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  财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2018   年）
填报单位（盖章） 金额单位：元

项目名称 认证和监督管理专项

项目类别 一次性项目□    经常性项目□    中期预算试点项目□

  项目负责人： 薛涛 联系人：                薛涛 联系电话： 64986339

     起始日期：                       结束日期：                      

项目概况

按照国家和本市相关规定，认真开展区域产品质量监督抽查工作，加大对可能危及人体健康

和人身、财产安全的产品，影响国计民生的重要工业产品以及消费者、有关组织反映有质量

问题的产品监督抽查力度，确保企业依法依规生产，产品质量符合国家标准要求，区域工业

产品质量安全可控。

项目立项

情况

 依  据:《中华人民共和国产品质量法》,《产品质量监督抽查管理办法》（国家质检总局第

133号令）,《上海市食品相关产品生产监管办法》（沪质技监规〔2015〕7号）

 必要性:按照《产品质量法》相关规定，国家对产品质量实行以抽查为主要方式的监督检查

制度。县级以上地方产品质量监督部门主管本行政区域内的产品质量监督工作 。《关于生产

企业全面落实产品质量安全主体责任的指导意见》（国质检监联[2010]631号）文件要求，质

量监督部门要按照产品质量法的有关规定，实行以抽查为主要方式的监督检查制度。根据监

管工作实际，确定监督抽查重点，制定监督抽查计划，加大监督抽查工作力度，依法查处抽
查不合格的产品生产企业，责令企业对存在的问题进行整改。《上海市食品相关产品生产监

管办法》（沪质技监规〔2015〕7号）要求，食品相关产品生产监管部门应当增加对目录产品

抽样检验的频次和样本数。
 可行性:对辖区重点产品进行监督抽查，并开展对抽查不合格企业的后处理工作，依法查处

质量问题严重的企业，确保企业依法依规生产，产品质量符合国家标准要求，区域工业产品

质量安全可控。

项目资金

一、项目总预算：1200000

二、当年预算： 1200000

     （一）财政拨款： 1200000

        1.上级财政拨款： 0

        2.本级财政安排： 0

        3.下级财政配套： 0

      (二)其他资金： 0

项目相关资源投
入和制度建设情

况

共计投入资金120万元。

项目总目标

按照国家和本市相关规定，认真开展区域产品质量监督抽查工作，加大对可能危及人体健康

和人身、财产安全的产品，影响国计民生的重要工业产品以及消费者、有关组织反映有质量

问题的产品监督抽查力度，确保企业依法依规生产，产品质量符合国家标准要求，区域工业

产品质量安全可控；同时深入贯彻国务院《质量发展规划（2013-2020年）》工作要求，充

分发挥质量技术机构在行政监管和维护市场经济秩序中的支撑作用 。

年   度

绩效目标

按照国家和本市相关规定，认真开展区域产品质量监督抽查工作，加大对可能危及人体健康

和人身、财产安全的产品，影响国计民生的重要工业产品以及消费者、有关组织反映有质量

问题的产品监督抽查力度，确保企业依法依规生产，产品质量符合国家标准要求，区域工业

产品质量安全可控；同时深入贯彻国务院《质量发展规划（2013-2020年）》工作要求，充

分发挥质量技术机构在行政监管和维护市场经济秩序中的支撑作用 。

需要说明的

其他问题
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财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
（2018  年）

项目名称： 认证和监督管理专项 金额单位：元

项目构

成

主体活

动(作

业、任

务）和
对应产

出的详

细描述

一级目

标
二级目标 三级目标 目标值 备  注

绩效
目标

产出目

标

数量
目标实际完成

率
100%

质量 检测差错率 <2.00%

时效
目标完成及时

率
100%

效果目

标
社会效益

社会公众对抽

查制度的知晓

度

80%

受检企业管理

层对抽查制度

的认识度

80%

影响力

目标
满意度

受检企业对抽

查过程的满意

度

80%

项目名称 项目内容 项目明细
明细

金额
单价 依据 数量 依据 备注

项目

构成

分解

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 纺织品抽查 150000.00 150000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 箱包鞋类抽查 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 文体用品抽查 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 电子电器抽查 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 儿童用品抽查 150000.00 150000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 汽车相关产品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 食品用纸制品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 轻工类产品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 食品用金属制品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 工业产品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 有机产品抽查 50000.00 50000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 食品用塑料制品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

认证和监督管理专项 产品质量监管经费 电子信息产品抽查 100000.00 100000.00 1.00 年度项目

金额合计 ---- ---- ---- ---- ----
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项目支出绩效目标申报表(制度保障)
（2018   年）

项目名称：认证和监督管理专项

制度保障 文件名称 具体措施 保障阶段

项目管理制度

立项和计划阶段 □ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

立项和计划阶段 □ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

立项和计划阶段 □ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

预算管理制度 局财务制度 立项和计划阶段 √ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □

财务管理制度 局财务制度 立项和计划阶段 √ 实施阶段 □ 收尾和完成阶段 □


